
município de planalto
CNPJN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.hr

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N° 10 DE 13 DE MAIO DE 2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação da servidora

RESOLVE

Conceder licença especial sem vencimentos por um

período de 02 (Dois) anos, a servidora INEZ RESTA LANÇANOVA VIEIRA,
portadora da cédula de identidade RG n° 4.257.921-9 SSP- PR, Ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de Professor.

Matricula- 1077-1 Decreto 3573 de 01 de Fevereiro de 2012

Matrícula- 1077-2 Decreto 4077 de 02 de Fevereiro de 2015

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

PLANALTO, aos treze dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte.

INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

AVILA

O PESSOAL


